
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
HERCEGBOSANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKI ZAVOD ZA UPOŠLJAVANJE  
LIVNO 

 
 

 

 

 

 

PLAN JAVNIH NABAVA 

ŽUPANIJSKOG ZAVODA ZA UPOŠLJAVANJE ZA 2020. GODINU 

 

 

 

Livno, Travanj, 2020. godine 

 



PLAN JAVNIH NABAVA ŽUPANIJSKOG ZAVODA ZA UPOŠLJAVANJE ZA 2020. GODINU 

 

2 
 

 

1. UVOD 

 

 

U skladu sa Zakonom o javnim nabavama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), Statuta Županijskog zavoda za upošljavanje („Službene novine 

HBŽ“, broj 10/2014),  Pravilnika o postupku izravnog sporazuma (UV-6-10/2015.) od 13.03.2015. i usvojenim Financijskim planom Županijskog 

zavoda za upošljavanje, Komisija za javne nabave pristupila je izradi Plana javnih nabava Županijskog zavoda za upošljavanje za 2020. godinu.  

Donošenjem Plana javnih nabava nastoji se osigurati najefikasniji način korištenja javnih sredstava s obzirom na svrhu i predmet javne nabave. 

Svakako, donošenjem i usvajanjem plana Javnih nabava želi se osigurati pravedna konkurencija između dobavljača, uz ostvarenje 

nediskriminacije i transparentnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN JAVNIH NABAVA ŽUPANIJSKOG ZAVODA ZA UPOŠLJAVANJE ZA 2020. GODINU 

 

3 
 

Red

br. 

Predmet 

nabave 

Šifra JRJN Ekonomski 

kod 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (KM) 

s PDV-om 

Vrsta 

postupka 

nabave 

Sklapa li 

se ugovor 

ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

nabave 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Izvor 

financiranja 

 ROBE         
01 Gorivo za 

službeno vozilo 

Zavoda 

09134200-9 

 

613512 5.000,00 IZRAVNI 

SPORAZUM 

UGOVOR I-II.  

KVARTAL 

2020 GODINE 

JEDNA 

GODINA 

VLASTITO 

FINANCIRANJE 

02 Računalna 

oprema 

(hardver i 

softver) 

30230000-0 

 

821312 

 

6.000,00 IZRAVNI 

SPORAZUM  

UGOVOR III-IV.  

KVARTAL 

2020 GODINE 

180 DANA VLASTITO 

FINANCIRANJE 

03 Materijal za 

održavanje 

zgrada i usluge 

održavanja 

zgrada Zavoda 

44221000-5 

 

613711 

613721 

6.000,00 IZRAVNI 

SPORAZUM 

UGOVOR II-III.  

KVARTAL 

2020 GODINE 

180 DANA VLASTITO 

FINANCIRANJE 

 

 

 

 

 

 

04 

Lot-1 

Uredski 

materijal 

 

Lot-2 

Toneri 

 

Lot-3 

Papir 

 

Lot-4 

Obrasci 

Zavoda i 

njegovih 

ispostava 

 

 

22800000-8 
 

 

30125110-5 

 

 

30197630-1 

 

 

 

22820000-4 

 

613417 
 

 

613412 

 

 

613411 

 

 

 

613419 

 

 

 

 

 

 

 

12.000,00 

 

 

 

 

 

 

KONKURENT

SKI 

POSTUPAK 

 

 

 

 

 

 

 

UGOVOR 

 

 

 

 

 

 

I-II.  

KVARTAL 

2020 GODINE 

 

 

 

 

 

 

JEDNA 

GODINA 

 

 

 

 

 

 

VLASTITO 

FINANCIRANJE 



PLAN JAVNIH NABAVA ŽUPANIJSKOG ZAVODA ZA UPOŠLJAVANJE ZA 2020. GODINU 

 

4 
 

05 Uredski 

namještaj 

30100000-0 

 

821311 6.000,00 IZRAVNI 

SPORAZUM 

UGOVOR III-IV.  

KVARTAL 

2020 GODINE 

180 DANA VLASTITO 

FINANCIRANJE 

  

UKUPNO 

ROBE 

   

35.000,00 

     

 

 

 

 

 

 

 

USLUGE 

        

07 Održavanje i 

popravak 

službenog 

vozila 

50112200-5 

 

613713 

613723 

5.000,00 IZRAVNI 

SPORAZUM 

UGOVOR I-II.  

KVARTAL 

2020 GODINE 

JEDNA 

GODINA 

VLASTITO 

FINANCIRANJE 

08 Usluge tiskanja 

informativnog i 

drugog 

materijala/usluge 

uvezivanja 

službenih glasila 

 

 

79810000-5 

 

613912 3.000,00 IZRAVNI 

SPORAZUM 

UGOVOR II-III.  

KVARTAL 

2020 GODINE 

JEDNA 

GODINA 

VLASTITO 

FINANCIRANJE 

09 Tehnička i 

funkcionalna 
podrška za 

Informacijski 

sustav 

financijskog 

upravljanja 

ISFU 

33180000-5 613934 10.000,00 PRGOVARAČ

KI 

POSTUPAK 

BEZ 

OBAVJEŠTEN

JA 

UGOVOR I-II.  

KVARTAL 

2020 GODINE 

JEDNA 

GODINA 

VLASTITO 

FINANCIRANJE 

10 Obrazovne 

stručne 

usluge/usluge 

stručnog 

usavršavanja 

80530000-8 613922 3.000,00 Dodjela ugovora 

po posebnom 

režimu (član 

8.ZJN) Anex II, 

dio B 

UGOVOR II. KVARTAL 

2020 GODINE 

JEDNA 

GODINA 

VLASTITO 

FINANCIRANJE 



PLAN JAVNIH NABAVA ŽUPANIJSKOG ZAVODA ZA UPOŠLJAVANJE ZA 2020. GODINU 

 

5 
 

 

 

 

UKUPNO 

USLUGE 

 

   

21.000,00 

     

 

NAPOMENA: Plan javnih nabava podložan je izmjenama i dopunama, u slučaju potreba za pokretanjem novih postupaka javnih nabava, a u 

sladu sa raspoloživim novčanim sredstvima. Svaka izmjena Plana javnih nabava će se objaviti na Internet web stranici Županijskog zavoda za 

upošljavanje. 


	1. UVOD

